

PACHET PRODUSE

I.D.: 73190787

Data publicarii	14.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 699,93 RON - 699,93 RON

Descriere: MONOROLA 65M - 15*6,14=92,10 PALETE CAFEA DIN LEMN 500BUC - 1*5,05=5,05 SERVETELE UMEDE CU CAPAC 72BUC - 7*2,95=20,65 DEZINFECTANT ASEPTIC 500ML - 2*20,17=40,34 SAPUN LICHID 500ML - 4*5,13=20,52 DETERGENT VASE FAIRY 400ML - 2*4,37=8,74 MATURA GRADINA - 1*6,14=6,14 COADA LEMN - 1*2,19=2,19 MOP BUMBAC 200G - 2*3,11=6,22 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 7*15,97=111,79 DOMESTOS 750ML - 6*6,90=41,40 ODO BREF POWER 50G - 6*4,63=27,78 CLOR ACE 1L - 5*4,37=21,85 NUFAR GEAM 500ML - 2*6,48=12,96 SANO ANTIKALK 1L - 2*15,13=30,26 SPALATOR INOX - 1*3,37=3,37 BURETI VASE 2/SET - 4*1,27=5,08 REZERVA AIR WICK 250ML - 6*10,93=65,58 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 4*1,85=7,40 TRIUMF ARAGAZ 500ML - 4*9,25=37,00 PRONTO MOBILA 400ML - 7*11,35=79,45 FURCULITE 50BUC - 1*10,51=10,51 LINGURI BIO 50BUC - 1*10,93=10,93 FARFURII BIO 50BUC - 1*25,22=25,22 PAHARE 350ML 50/SET - 1*7,40=7,40
